ขายในราคาใบละ 100 บาท และหากมีกระเป๋าจากการประชุมวิชาการฯ ครั้งที่ 19 เหลือ ก็ให้ขายเช่นกัน 

ที่ประชุมรับทราบและมีมติอนุมัต ิ

4.8 ศ.ดร.สมจิตต์ สุพรรณทัสน์ แจ้งว่าเหรัญญิกประมาณการรายจ่ายจากทุกฝ่ายในการจัดการ
ประชุมวิชาการฯ ครั้งที่ 19 เป็นเงินจ านวน 1,150,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) จึงขออนุมัติ
เบิกจ่ายเงินจ านวนดังกล่าวจากที่ประชุม 

ที่ประชุมมีมตอินุมัต ิ

4.9 รศ.พาณี สีตกะลิน รายงานการด าเนินงานของฝ่ายพิธีการ ดังนี้ 
- ติดต่อประสานงานกับพิธีกร โดยพิธีกรในวันที่ 9 พฤษภาคม 2562 ได้แก่ คุณลัดดา    

ปิยเศรษฐ์ และ ดร.นิตินันท์ พันทวี, วันที่ 10 พฤษภาคม 2562 ได้แก่ คุณศราวุธ และวันที่ 11 พฤษภาคม 2562